PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                с. Михайловка                                               _____________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г.

№ 496-па «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей Михайловского
муниципального района» на 2013-2015 годы»

На основании Устава Михайловского муниципального района, Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления Администрации Приморского края от 07.12.2012 г. № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 годы»,  постановления Администрации Приморского края от 05.08.2014 г. № 295-па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па "Об утверждении государственной программы Приморского края "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края" на 2013-2017 годы"  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 3 приложения №3 «Порядок предоставления молодой семье дополнительной социальной выплаты для приобретения (строительства) жилья эконом - класса при рождении (усыновлении) одного ребенка» изложить в новой редакции следующего содержания «Дополнительная социальная выплата для приобретения (строительства) жилья эконом – класса при рождении (усыновлении) одного ребенка (далее дополнительная социальная выплата) предоставляется молодым семьям, ранее получившим социальную выплату в соответствии с муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы (далее Программа) как молодые семьи.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н. В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков